pari al 80% del finanziamento già erogato; 

RITENUTO, pertanto, di poter liquidare al Comune di Valle di Maddaloni (CE), la quarta quota, quale 
raggiungimento del 90%, così come previsto dall’art. 11, comma 1, lett. 1.c) della Convenzione del 
17/11/2021, pari a complessivi € 742.422,51 (euro 
settecentoquarantaduemilaquattrocentoventidue/51); 

RILEVATA la disponibilità della già menzionata somma, pari ad € 742.422,51 (euro 
settecentoquarantaduemilaquattrocentoventidue/51), sulla contabilità speciale n. 5586 intestata al 
Commissario straordinario delegato ex art. 10, c. 1, D.L. 91/2014, aperta presso la Tesoreria Provinciale 
di Napoli; 

VISTI 
a. il D.lgs. n. 152/2006; 
b. l’art. 10 del decreto-legge 24 giugno 2014, n.

[...]

1 della Legge 116/2014, Ordinanza del Presidente della Regione 

Campania N. 1 del 13/06/2017, ed in base alla documentazione trasmessa dal RUP; 

D E C R E T A 

per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati: 

1. di liquidare ed emettere ordinativo di pagamento € 742.422,51 (euro 
settecentoquarantaduemilaquattrocentoventidue/51), a favore del Comune di Valle di Maddaloni 
(CE) C.F. 8004630614; 

2. di accreditare l’importo di € 742.422,51 (euro 
settecentoquarantaduemilaquattrocentoventidue/51), sul Conto di Tesoreria unica accesa presso 
la Tesoreria Provinciale dello Stato di Caserta - Codice n. 422 - codice di Conto di Tesoreria n. 
0304736, alias TU-422-0304736 IBAN: IT76M0100004306TU0000018405 intestato al Comune di 
Valle di Maddaloni (CE);